4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2018
                                                                                             № 1330
г. Кореновск
О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «Об утверждении размера платы за содержание

жилого помещения в многоквартирных домах, переданных в
управление филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского                         поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов нормативных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения»,                                 администрация Кореновского городского поселения Кореновского                                    района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                         городского поселения Кореновского района «Об утверждении размера                         платы за содержание жилого помещения в многоквартирных                                  домах, переданных в управление филиалу федерального                               государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление».
2. Направить проект решения ««Об утверждении размера                                    платы за содержание жилого помещения в многоквартирных                                    домах, переданных в управление филиалу федерального                            государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» в Совет Кореновского городского                                поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                       поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                           решения в Совете Кореновского городского поселения начальника                       финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Ю.А. Киричко.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского                      поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                         Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 15.10.2018 № 1330

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ____________

                                       № ___

                                                            г. Кореновск

Об утверждении размера платы за содержание

  жилого помещения в многоквартирных домах,

переданных в управление филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской                      Федерации», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района    р е ш и л:

1. Утвердить размер платы размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах, переданных в управление филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Андрейчук).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского  района                                                                              Е.Н. Пергун

Приложение

                к решению Совета Кореновского городского поселения

              Кореновского  района

        от_________________ №____

Размер платы размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах, переданных в управление филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление»
	Виды жилищного фонда
	Единицы

измерения
	На услуги по содержанию и ремонту жилья

(с НДС)

	1. Многоэтажные капитальные

 жилые дома, имеющие все виды благоустройства (г.Кореновск, ул.Циолковского, 6б,6в)
	рублей за 1 кв.м. общей площади
	15,49

	2. Многоэтажные капитальные жилые дома, имеющие все виды благоустройства (г.Кореновск,бульвар А.Медведева) 2,6,10,12,14,18,24)
	рублей за 1 кв.м. общей площади
	17,12

Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Кореновского городского поселения

           Ю.А. Киричко